חלופת לשקול יהיה
וערבויות ממש של בהפקדה יתבטא אשר כלכלי מנוף תחת וזאת ערבים, של מתמיד בפיקוח

מרתיעות.

התוצאה

30. הערר מתקבל. המשיב ייעצר עד החלטה אחרת.

31. תסקיר מעצר יוגש לבית משפט השלום תוך 15 יום ולאחר מכן יתקיים דיון.

עותק ההחלטה יועבר לשירות המבחן.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ו, 13 יולי 2016, בנוכחות המשיב,
ב"כ עו"ד גלבוע, והתובע עו"ד בר יוסף.